
Odbentef:

Obec Sirnik
Hlavn6 152
07603 Sirnik
slovensko

Doddvatel:

DANER s.r.o

M. R. Stefanika 19t71
075 01 Trebi5ov

IcO: 36581542 Dtc:2021849126
rcDPH: sK2021849126

0iet: 0552040860 / 0900
IBAN:

OR/2R:
Miesto
dodania:

Pozndmka:

dokladu,

KonStantn,i symbol: oooe

DE:
06et:

3 Dandaro

Spdsob platby:
Ddtum vystavenia:

Ddtum dodania:
Ddtum splatnosti:

Prevodnf prikaz
28.6.2011
28.6.2011
12.7.2011

lD N6zov
c, cena bez DPH cena bez DPH v %

OS KE l, Odd.Sro

2011184

00331 902

Dph MnoZstvo Mj. Jednotkovd Spolu ztava

4T olej Briggs 0,61 20
20
20
20
20
20
20
t n

2,000 ks
1,000 ks

30,000 ks
2,000 ks
2,000 ks
1,000 ks

30,000 ks
A nn/r D^
v r v v v  a 0

6,600 -4,6

8,300 -5,1

12,000 4j
12,400 -5,2

2,400 4,0
17,400 -5,1

12,000 4,1
7,2C0 -1,0

3,300
8,300
0,400
6,200
1,200

17,400
0,400
1,200

2 07813198411 2T olej Stiht 1t odmerka
3 36210001640 Retaz 3/8 1,6 hranata Stihl
4 41197133100 Klzak noza
5 o p Skrac,ret
6 11256402004 Koleso ret.
7 36520001640 Retaz 3/8 1,6 obta Stihl
8 8DR5253305 Noz BDRS8O OT,AVA

Rekapituldcia:

Priemernd zfava na doklad: -4.6 %

Kun:1 EUR= 30,12605KK

Spolu v Sk :2 830,64

DPH
20,0
10,0
0,0

Spo/u v EUR :

Zdklad
79,30
0,00
0,00

78,30

Dafi
15,66
0,00
0,00

15,66

Zdklad+Dafi
93,96
0,00
0,00

93,96

V pr ipade splatenia te j to faktr l ry

Q .54  z  neuh radene j

eiastky po termlne je j  splatnost i

Tovar uvedenl  na te j to faktr i re,  je

po termine je j  splatnost i ,  Vem budeme r idtovatr  zmluvn6 pendLe vo vr .ske

a to za kamd:-  ded ome5kania fhrady.

ma je t kom spo lodos t i  DANER s . r . o . ,  a !  do  r l p1n6ho  sp la ten ia  t e j t o  f ak t r i r y ,

PredbeEn* fi n*n*nri koglholu wksnala Priebein[ fi nanf, nu lqontrolu
V. Kal6n, starosta olme^  A  r  l t

dna ..J,.Yi...."9....,;1" podpis una'l.0".&,r.d.1,. poc gm

N6nlodn$ finan*n(l kontrplu vykonata
[t, Kev*f,*v4, hlavn6 kontrolorka obee

Strdnka 1 Sysfem; 1 195 OJAS - ASAP


